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DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA 
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· Skanimi i gjendjes në Buxhet dhe Financa
· Raporti i punës për vitin 2021
· Planifikimi dhe realizimi i të hyrave
· Realizimi i projekteve
· Shpenzimet për të gjitha kategoritë
· Lista e borxheve të komunës

AUDITIMET PËR VITIN 2021
· Auditimi i brendshëm (shkurt – mars 2021)
· Auditimi i pasqyrave financiare
· AUDITIMI KOMBËTAR I KOSOVËS (shkurt 2021)
 
EXIT PLAN (dy vjeçar) – për tejkalimin e krizës financiare në komunë
· Planifikimi i hollësishëm buxhetor 2023/24
· Obligimet ndaj vendimeve të Gjykatave dhe Përmbaruesve (Shpronësimet, Operatorët Ekonomik, Paga Jubilare etj…)
· Rritja e granteve nga Qeveria e Republikës së Kosovës
· Zvogëlimi i shpenzimeve (çmime enorme të kontratave)
· Rritjen e të Hyrave Vetanake – Tatimi në Pronë
 
Propozim Vendimet për Kuvendin Komunal
· Raporti Vjetor Financiar 2021
· Vendimi për Transferin e Fondit të Tërmetit
· Vendim për bartjen e mjeteve nga fondi rezervë për borxhet e shpronësimeve (760 mijë euro)
Vendim për bartjen e mjeteve nga viti 2021 në projektet me prioritet dhe për shlyerje të obligimeve (1.7 mil euro)
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